
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET
Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939500333 939

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939500146 911

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936300157 870

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233555800040 857

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936900055 789

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014000002 788

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234013100073 788

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230708600239 780

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936600104 751

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936900038 749

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 235422300044 744

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936200024 720

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231937500025 719

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230707700276 718

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234013300117 714

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936300390 713

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939100077 710

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231807200219 687

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231935700146 666

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233123800070 654

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN BACHELOR "FINANCË"


